EMISOR
ANTONIO ALEJANDRO TOVAR RIOS
RFC: TORA660818SQ4

Regimen Fiscal :Régimen Simplificado de Confianza (626)

CARRETERA LOS ALTOS
TATEPOSCO, CP. 45630
Tlaguepaque,Jalisco,MEXICO
Lugar Expedicion :45630

10 de Octubre del 2024

11:37:07

F6

Folio Fiscal

AF601C5A-D1D3-4438-A1F1-FF595A32B608

Receptor

PUBLICO GENERAL
XAXX010101000

Sin obligaciones fiscales (616)
Domicilio Fiscal: 45630 UsoCFDI: (S01)Sin Obligaciones Fiscales

Clave Prod/Serv Codigo Cantidad Descripcion Uni.SAT  Unidad Valor Unitario Impuestos Descuento Importe
50202301 AGUA 10.00 AGUA NATURAL H87 Pieza $22.35 002 IVA - $223.49
$0.00 Tasa: 0
50202300 BEBIDAS 50.00 BEBIDAS H87 Pieza $20.42 002 IVA - $1,020.83
$163.33 Tasa: 0.16
50192100 BOTANA 100.00 BOTANAS H87 Pieza $16.43 002 IVA - $1,642.51
$262.80 Tasa: 0.16
50202201 CERVEZA100.00 CERVEZA H87 Pieza $20.41 002 IVA - $2,040.70
$326.51 Tasa: 0.16
50211502 CIGARROS10.00 CIGARROS XPK Paquete $9.78 002 IVA - $97.83
$15.65 Tasa: 0.16
52151504 DESECHABLE0.00 DESECHABLES H87 Pieza $4.55 002 IVA - $91.09
$14.57 Tasa: 0.16
50161800 DULCES 20.00 DULCES H87 Pieza $1.86 002 IVA - $37.11
$5.94 Tasa: 0.16
50181905 GALLETAS 5.00 GALLETAS H87 Pieza $9.44 002 IVA - $47.18
$7.55 Tasa: 0.16
50202302 HIELO 1.00 HIELO H87 Pieza $35.00 002 IVA - $35.00
$0.00 Tasa: O
50202306 REFRESCOS1.00 REFRESCOS H87 Pieza $18.92 002 IVA - $18.92
$3.03 Tasa: 0.16
50202200 VINO  6.00 VINOS Y DESTILADOS H87 Pieza $341.54 002 IVA - $2,049.26
$327.88 Tasa: 0.16
50161800 ABARROTES1.00 ABARROTES H87 Pieza $7.89 002 IVA - $7.89
$0.00 Tasa: 0

Total con letra
(OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 10/100 MXN)

SUBTOTAL
Impuestos Trasladados
002 0%

002 16%

TOTAL

$7,311.83

$0.00
$1,127.27
$8,439.10

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|]AF601C5A-D1D3-4438-A1F1-FF595A32B608|2024-10-10T11:37:08|e+kRPvw4fyrdpcZ0SISez1nyzGTULK9kOs6sxw75zLowWrCXwD8h+VbrOW3IBGGQg7mY98nPoGx+yjNNzrqcVy53TdtpA62DswrG
5+QJ8ZV6NgOZ5EGZHLGKZIS/VIQiVIy7yZRmHg/eZIj|GRHrFYp6Zo9ldNheSwcTJIbh2sF50iSghg4OmOuRfjhseHaQS9CFNTe80lyZM6gxITpNH3JVIkpMujz1V3PPf2UVANVQ4yulxVP5ZM9zNXHNIY JzZFX4
9nPNme1Vtn5n+2ncHn9qO1kntK08LBPYDesfG+sWGIvTkchVu+MZLiVhQPkxSn/0hUmD1+CU6B6iF7/e4Bxw==|00001000000516053874]|

PkxSn/0hUmD1+CU6B6iF7/e4Bxw==

Sello Digital del Emisor

e+kRPvw4fyrdpcZ0SISez1nyzGTULK9kOs6sxw75zLowWrCXwD8h+VbrOW3IBGGQg7mY98nPoGx+yjNNzrqcVy53TdtpA62DswrG5+QJ8ZVENgOZ5EGZHLGKZIS/VI9iVy7yZRmHg/eZIjJGRHrFYp6Zo9ldNh
eSwcTJIbh2sF50iSgbhgdOmOuRfihseHaQS9CFNTe80lyZM6gxITpNH3JVIkpMujz1V3PPf2UVANVQ4yulxVP5ZM9zNXHNIYJzZFX49nPNme1Vin5n+2ncHn9q01kntKOBLBPYDesfG+sWGIvTkchVu+MZLiVhQ

XLk1yP9ihPwcAwhe4+54/5QviQ==

Sello Digital del SAT

O5UbImdcXwISNIOS2/eLRjXpZ0OzZwHiS7tVO21001YY8kwXvF7DnWMyOuOoqlmPu7wualzFUKNPOtcriey9Q8hEA0523|NTqZQbAiwkJaQVojkzWIrCUgk++CnJa7VvVdL9Ud5x9D7LsuKIISv8UIWG XgmfiJl1D
RGvUI18g9atXC8IRF85zMyDXReN5yxWgdWJIwe0+dgfkHgpSxaj8FAXC89TjerAEDTihO1SCPkn7TuMdPMarKim15QjMNK50dViLOpoPOAX3ZHVgsjGbOjgjyBONOshZQYRcdhlYpXbxay9Xo9ubru8eZvon2/5




Fecha y hora de emisién 10 de Octubre del 2024 11:37:07
Fechay hora de certificacion: 10 de Octubre del 2024 11:37:08
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000512794929

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000516053874

Tipo de comprobante: | Ingreso

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito

Moneda: MXN

Version CFDI: 4.0

Condiciones de Pago:

Usuario: Chris Hernandez
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